
godzina

8.00

15

30

45

9.00

15

30

45

10.00 A01-I A03a-I

15 gr. 1

30 s. 6.01

45 s. 2.03

11.00

15

30

45 A01-I A02a-I A01-I A03a-I A02a-I A03a-I A04-I A01-I A03a-I

12.00 gr. 1 gr. 3 gr. 2 gr. 3 gr. 5 gr. 1 gr. 5 gr. 3

15

30 s. 6.01 s. 1.07 s. 1.09 s. 1.02 s. 0.03 s. 2.02 s.1.09 s. 1.07 s. 2.02

45

13.00

15

30 A01-I A02a-I A03a-I A02a-I A04-I A03a-I A04-I A04-I

45 gr. 4 gr. 2 gr. 4 gr. 5 gr. 2 gr. 1 gr. 4 gr. 3

14.00

15 s. 1.09 s. 1.07 s. 1.09 s. 0.03 s. 1.09 s. 2.02 s. 0.04 s. 1.02

30

45

15.00

15 A02a-I A02a-I A01-I A04-I

30 gr. 4 gr. 2 gr. 5

45

16.00 s. 6.01 s. 0.03 s. 2.04 s. 0.04

15

30

45

17.00 A04-I WF

15

30

45 s. 6.01

18.00

15

30 WF

45

19.00

15

30

45

20.00

15

30

45

Kod IPs

I ROK stacjonarne – SEMESTR 1

A01-I Wprowadzenie do psychologii

A02a-I Biologiczne mechanizmy zachowania I. Anatomia funkcjonalna mózgu

A03a-I Metodologia I-metody badań ilościowych z elementami statystyki

A04-I Wprowadzenie do filozofii z elementami logiki

WF Wychowanie fizyczne

dr L. Wroński

dr hab. P. Wolski

dr hab. M. Binder prof. UJ, dr hab. 

E.Wronka prof. UJ, dr hab. M.Szwed 

prof. UJ, dr hab. M.Wyczesany prof. 

UJ

prof. dr hab. E. Nęcka

Kurs Prowadzący

WYKŁAD GRUPA 1 GRUPA 2 GRUPA 3 GRUPA 4 GRUPA 5 GRUPA 6

Rozkład zajęć w semestrze ZIMOWYM studia STACJONARNE rok I 2019/2020
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek


